

representada neste ato pelo Sr(a). JANAINA NONATO DE SOUSA.

0,60% na Gasolina e 0,60% no Óleo Diesel S10 e S-500

ITEM	DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÕES	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
00001	GASOLINA COMUM - COTA PRINCIPAL	LITRO	37,500.00	6,770	253.875,00
00002	GASOLINA COMUM - COTA RESERVADA	LITRO	12,500.00	6,770	84.625,00
00003	OLEO DIESEL S-10 - COTA PRINCIPAL	LITRO	18,750.00	5,960	111.750,00
00004	OLEO DIESEL S-10 - COTA RESERVADA	LITRO	6,250.00	5,960	37.250,00
00005	OLEO DIESEL S500 - COTA PRINCIPAL	LITRO	18,750.00	5,770	108.187,50
00006	OLEO DIESEL S500 - COTA RESERVADA	LITRO	6,250.00	5,770	36.062,50

VALOR TOTAL R\$ 631.750,00

Código identificador:

144d4ffcc284e5ed204f306d3663c1ab329cc599d852feb7c92890cd95e9b62030718a19e99f61408e39ae5962eba1febbb273682cf6e9881f33faebae8d8447

### PREFEITURA MUNICIPAL DE CODÓ EXTRATO DE CONTRATOS

EXTRATO DE CONTRATO Nº: 20240202 ORIGEM : PREGÃO Nº 04.2024-PE CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DA CASA CIVIL CONTRATADA(O): INOV ETIQUETAS LTDA OBJETO: FORMAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA AQUISIÇÃO DE PLACAS (ETIQUETAS) PATRIMONIAL PARA TOMBAMENTO DE BENS MOVEIS, DE INTERESSE DO MUNICÍPIO DE CODOMA DE ACORDO COM EDITAL E ANEXOS. VALOR TOTAL: R\$ 12.500,00 (doze mil, quinhentos reais). PROGRAMA DE TRABALHO: Exercício 2024 Atividade 0201.041220004.2.082 Manutenção e Funcionamento da Casa Civil , Classificação econômica 3.3.90.30.00 Material de consumo, Subelemento 3.3.90.30.99, no valor de R\$ 12.500,00. VIGÊNCIA: 22 de Abril de 2024 a 31 de Dezembro de 2024. DATA DA ASSINATURA: 22 de Abril de 2024 - Wagner Ribeiro Ferreira - Secretário Municipal da Casa Civil.

EXTRATO DE CONTRATO Nº: 20240183 ORIGEM: INEXIGIBILIDADE Nº 04.2024 INEX. CONTRATANTE/COMPRADOR: FUNDO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE VENDEDOR: JOSÉ FERREIRA DE ARAÚJO OBJETO: Aquisição de imóvel (terreno rural) onde será implementado o aterro sanitário conforme Lei Municipal nº 1.994, de 04 de janeiro de 2024. VALOR TOTAL: R\$ 364.000,00 (trezentos e sessenta e quatro mil reais). PROGRAMA DE TRABALHO: Exercício 2024 Atividade 1701.181220012.2.079 Manutenção e Funcionamento do Fundo Municipal de Meio Ambiente , Classificação econômica 4.4.90.61.00 Aquisição de imóveis, Subelemento 4.4.90.61.03, no valor de R\$ 364.000,00. DATA DO CONTRATO: 26 de Março de 2024 DATA DA ASSINATURA: 23 de Abril de 2024. ANDREA NICOLE VERAS NERES, SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE.

Código identificador:

144d4ffcc284e5ed204f306d3663c1ab329cc599d852feb7c92890cd95e9b62030718a19e99f61408e39ae5962eba1febbb273682cf6e9881f33faebae8d8447

### PREFEITURA MUNICIPAL DE CODÓ EXTRATO DE ADITIVOS DE CONTRATOS

PRIMEIRO ADITIVO AO CONTRATO Nº 20230222 O Município de CODÓ, através do(a) PREFEITURA MUNICIPAL DE CODÓ, inscrito(a) no CNPJ sob o nº 06.104.863/0001-95, com sede na PRAÇA FERREIRA BAYMA, 538, representado por WAGNER RIBEIRO FERREIRA, Secretário Municipal da Casa Civil, doravante denominado(a) CONTRATANTE, e NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA, inscrito(a) no CNPJ 07.797.967/0001-95, com sede na RUA IZABEL A REDENTORA, 2356, EDIF LOEWEN-SALA 117, CENTRO, São José dos Pinhais-PR, CEP 80010-160, representada por RUDIMAR BARBOSA DOS REIS, já qualificados no contrato inicial, determinaram por meio deste, alterar o referido contrato, consubstanciado nas seguintes cláusulas: CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO O presente Termo Aditivo objetiva a prorrogação do prazo de vigência do contrato até 31 de Dezembro de 2024, nos termos do art. 57, inciso II, da Lei Federal nº 8.666/93. CODÓ - MA, 22 de Dezembro de 2023.

Código identificador:

144d4ffcc284e5ed204f306d3663c1ab329cc599d852feb7c92890cd95e9b62030718a19e99f61408e39ae5962eba1febbb273682cf6e9881f33faebae8d8447

### AVISO DE INTENÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CODÓ, através da SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL vem registrar a intenção de registro de preços para futura e eventual aquisição de LANCHES E REFEIÇÕES, mediante

